INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 019/2018

O aluno abaixo relacionado teve o seu pedido de

revisão de benefícios NEGADO, a saber:

1760408

Os alunos abaixo relacionados possuem

pendências de documentos, a saber:

1870131 (sem Anexo I, mãe falta anexo III e CTPS

próxima folha em branco, docs do pai, docs da

Stefany);

1870149 (nenhum documento entregue);

1870335 (CTPS pai e mãe);

3003019 (hollerith requerente e anexo I, comprovante

renda Maria);

1820052 (comprovante bancário em nome da aluna);

3001512 (Anexo III do requerente, Anexo III da mãe);

3002217 (CTPS e Anexo III dos Pais);

3002853 (CTPS página em branco após último

contrato);

Os alunos abaixo relacionados foram

DEFERIDOS para recebimento de benefícios a partir do

mês de JULHO/2018, a saber:

José Antonio Rosário Rodrigues

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

Matheus Peres Ferreira

Miguel Mendes de Souza

Nataly dos Santos

Tiago Pimentel dos Santos

Yhasmim Santos Maciel

Yuri Abreu Teixeira Pinto

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 07 de junho de 2018